Cronograma

Convocatoria
Reqgistro de participantes, registro y
presentacion de ofertas

Apertura de ofertas y el periodo de lances

Otorgamiento de la Buena Pro

14/02/2025
17/02/2025
00:01:00
24/02/2025
08:00:00

24/02/2025
16:30:00

14/02/2025
21/02/2025
2325900

24/02/2025
12:00:00

24/02/2025

FORMA VIRTUAL A TRAVES DE LA PLATAFORMA SEACE ( LORETO /

ALTO AMAZONAS / YURIMAGUAS )



